
R O M A N I A                                                                    
JUD. CLUJ  
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

H O T Ă R Â R E
privind   aprobarea  instalării unor semne de circulație  fixe,  pe str. Târgului - Huedin

Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa ordinară din data de 24.02.2012.
Tinând seama de necesitatea adoptării unor măsuri organizatorice pentru  rentabilizarea

activităţii în cadrul pietei agroalimentare Huedin, cât şi pentru asigurarea desfăşurării unui comerţ
civilizat în zilele de marţi.

Având în vedere referatul nr. 1400/2012, înaintat de dl.  Vincze Csaba – Administrator în
cadrul Pieţei şi Oborului, prin care solicită montarea unor  semne de circulație privind accesul interzis
pe ambele sensuri în intervalul orar  8,00 – 16,00, pe o porțiune din str. Târgului între str. BN Antal și
str. Violeteleor,  cu excepția riveranilor.

Tinand seama de proiectul de hotărâre nr. 1442/2012,  înaintat de primar și avizat de comisia
de administrație publică la ședința din data de 20.02.2012.

Luând în considerare prevederile art. 36, alin. 2, lit.c, alin..5, lit. a, alin.6, lit.a, pct. 7 şi  art. 45
din Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006.

H O T Ă R Ă Ș T E

Art.1. Se aprobă instalarea unor semne de circulație fixe  cu indicația: ,, accesul interzis pe
ambele sensuri în intervalul orar 8, 16, , pe str. Târgului, pe porțiunea între str. B.N Antal și str.
Violetelor, cu excepția riveranilor, interdicție valabilă doar în zilele de marți, pe perioada desfășurării
comerțului ambulant,  autorizat de administrația pieței. 
                 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează  Politia Locala si
Administratia Pietei din cadrul Primariei Orașului Huedin.

Nr. 31/24.02.2012 Consilieri total: 15
Consilieri prezenţi: 15
Votat pentru: 15

                 

Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează Secretar,
      Kozma Zoltan Cozea Dan

            
   


